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                                                                          N J O F T I M 

Drejtoria për Arsim njofton kandidatët të cilët kanë marrë pjesë në testin me 

shkrim nga lënda Gjeografi të mbajtur me date: 18.03.2021 se me rekomandim te 

komisionit ftohen prapë në test me shkrim ditën e hënë 22.03.2021 ne ora 09:00 

Lista e Kandidatëve për lëndën e Gjeografisë : 

Nr. EMRI DHE MBIEMRI 

1 Fark Foniqi 

2 Lumturije Berisha  

3 Egzona Hyseni 

4 Majlnda Hykolli 

 

 

 

 

                                                                                                 


